10
12
16
18
21
22
24
30
34
36
40
43
a7

67
70
73
73

74
75
75
76
76
77

77
78

79
79
80
81
82
82
83
83

SS

85

Obsah

Prfedmluva

TOPHKO

Zakladni udaje
Geografie

Podnebi

Priroda

Historie

Architektura a umeéni
Obyvatelstvo

Tradi¢ni slavnosti a svatky

Gastronomie
Volny Cas a sport
Praktické informace

Mnichova okoli
Mnichov

Hlavni nadrazi a okoli
Namesti Karlsplatz a tfida
Neuhauser StralRe

Katedrala Frauenkirche
Namesti Marienplatz a okoli

Namésti Viktualienmarkt a okoli

Nameésti St.-Jakobs-Platz
Brana SendlingerTor
Divadlo Miinchner
Marionettentheater
Kostel Asamkirche
Ostrov Museumsinsel
atrida MaximilianstralRe
Nadvofi Alter Hof a okoli
Nameésti Max-Joseph-Platz
Rezidence

Namésti Odeonsplatz

Zahrady Hofgarten a Finanzgarten

Ulice Ludwigstralie
Anglick& zahrada

Bavorské narodni muzeum
a Schack-Galerie

Villa Stuck

Ulice Kardinal-Faulhaber-StralRe

aokoli
Trida Brienner Straf3e

86
86
87
88
89
90
91
92
92

94
95

97
101
102
103
104
105
106
107
109
111
112
113
114
115
116
117
118
119
119
120
121
122
122
123
124
126
126
127
128

Galerie Alte Pinakothek
Galerie Neue Pinakothek

Galerie Pinakothek der Modeme

Olympijsky park

BMW Museum a BMW Welt
Zamek Nymphenburg
Vystavisté Theresienwiese
Zoo Tierpark Hellabrunn
Filmova studia

Bavaria Filmstadt

Stadion Allianz Arena
Dachau

Oberschleilheim

Horni Bavorsko
Freising

Ingolstadt

Neuburg an der Donau
Jezero Starnberger See
Jezero Ammersee
Landsberg am Lech
Garmisch-Partenkirchen
Hora Zugspitze

Klaster Ettal
Oberammergau
Zamek Linderhof
Kostel ve Wiesu
Murnau

Mittenwald a okoli
Klaster Benediktbeuern
Bad Tolz

Jezero Tegernsee
Jezero Schliersee
Jezero Chiemsee
Ostrov Herrenchiemsee
Ostrov Frauenchiemsee
Okoli jezera

Bad Reichenhall
Berchtesgaden a okoli
Obersalzberg

Orli hnizdo
Ramsauaokoli
Narodni park Berchtesgaden



132
133

135
139
141
142

142
143
143
144
144
144
145
146
146
147
147
148
148
149
150
150
151
152
153
155
156
157
158
159
159
160
160
160
161
162
163
163
164
164
165
165
166
167

Allotting
Hrad Burghausen

Vychodni Bavorsko
Regensburg

Namésti Bismarckplatz a okoli
Nameésti Haidplatz

a Keplerhaus

Nameésti Rathausplatz
Kamenny most

Ulice GoliathstralRe a okoli
Kostel Niedermunsterkirche
Nameésti Alter Kornmarkt
Historické muzeum
Katedrala sv. Petra a okoli
Kostel sv.Jimrama
ZamekThurn-Taxis(

Chram Walhalla

Kelheim

Klaster Weltenburg

Rimska pevnost v Einingu

Weiden in der Oberpfalz a okoli

Hornofalcky les
Neunburg vorm Wald
Amberg

Neumarkt in der Oberpfalz
Landshut

Cham

Bavorsky les

Narodni park Bavorsky les
Hora Velky Roklan

Hora Luzny

Viechtach

Sankt Englmar

Freyung

Waldkirchen a okoli
Hora Velky Javor a okoli
Regen

Bischofsmais

Frauenau

Bodenmais

Masiv Tristoli¢nik
Hfeben Hoher Bogen
Straubing

Bogen a okoli
Deggendorfa okoli

168
168
169
170
170
171

173
177
179
179
180

180
181
181
182
182
183
183

184
184
184
185
186°
186
187
187
188
188
189
189
190
190
191
192
193
194
196
197
198
199
199
200
201

Pasov

Katedrala sv. Stépana
Namésti Rathausplatz
Poloostrov Dreifliisseeck
Innstadt

Severni bfeh

Franky

Norimberk

Hrad

DOrertvdim

Ulice Burgstralle a nameésti
Rathausplatz

Namésti Hauptmarkt
Nameésti Hans-Sachs-Platz
Kostel sv. Vavfince a okol i
Kralovska brana a okoli
Germanské narodni muzeum
Neues Museum
Dokumentani centrum
nacistické strany

H¥bitov St.-Johannis-Friedhof
Barokni zahrady

Erlangen

Bamberk

Katedrala

Nova rezidence

Stard biskupska rezidence
Klastery a kostely

Stard radnice

Ri¢ni ostrov a okoli
Namésti Griner Markt
Namésti Maximiliansplatz
Zamek Seehof

Zamek WeiRenstein

Bad Kissingen

Coburg a okoli

Kronach

Bayreuth

Pohofi Smrciny

Franské Svycarsko
Kulmbach

Wirzburg

Pevnost Marienberg
Historické centrum
Katedrala sv. Kiliana



202 Stara univerzita a kostel 245 Ctvrt Bad Cannstatt

Neubaukirche 245 Mercedes-Benz-Museum
202 Zamecka rezidence 246 Televiznivéz
203 ZamekVeitshdchheim 247 Zamek Ludwigsburg
203 Wertheim 248 Esslingen am Neckar
204 Rothenburg ob der Tauber 249 Marbach am Neckar
206 Dinkelsbunhl 249 Kirchheim unter Teck
207 Ansbach
208 WeilRenburg in Bayern a okoli 251 Schwarzwald
209 Aschaffenburg 254 Freiburg im Breisgau
210 Prirodni park Altmuhital 254 Vila Colombischléssle a okoli
213 Eichstatt 255 Namésti Rathausplatz a okoli

255 Katedrala Minster a okoli
215 Allgau/Bavorské Svabsko 256 Hora Schauinsland
218 Augsburg 257 Markgraflerland
218 Néamésti Rathausplatz 257 Minstertal a okoli
219 MaximilianstraBe a okoli 258 Hora Feldberg a okoli
220 Katedrala 258 Donaueschingen a okoli
221 Ctvrt Fuggerei 260 Waldkirch a okoli
222 Donauwd0rth 261 Furtwangen
223 Nordlingen 262 Triberg im Schwarzwald
224 Zabavni park Legoland 262 Rottweil
225 Kempten 263 Udoli Gutachtal
226 Opatstvi Ottobeuren 264 Offenburg
227 Fussen 265 Z&bavni park Europa-Park
228 Za&mek Neuschwanstein a okoli 266 Karlsruhe
230 Algavské Alpy 266 Zamek
232 Lindau 267 Staatliche Kunsthalle
233 Wasserburg 267 Namésti Marktplatz
268 Namesti Friedrichsplatz

235 Stuttgart a okoli 268 Okoli centra
236 Stuttgart 269 Baden-Baden
238 Hlavni nadrazi 270 Stary hrad a Novy hrad
238 Ulice KonigstraRe 270 Promenada Lichtentaler Allee

a namésti Schlossplatz a okoli
239 Stary zamek 271 Staré mésto

a namésti Schillerplatz 272 Okoli mesta
240 Trznice a radnice 272 Zamek Rastatt
240 Ulice EberhardstralRe 273 Calw

a kostel Leonhardskirche
240 Ctvrt Bohnenviertel 275 Bodamské jezero
241 Ulice Konrad-Adenauer-StraRe a Horni Svabsko
242 Opera a Carl-Zeiss-Planetarium 277 Bodamské jezero
242 Severozapad centra 279 Friedrichshafen
243 Vilémuv park a okoli 280 Meersburg

244 WeiRenhofsiedlung 282 Uberlingen a okoli



283
283
285
285
286
286
287
288
289
290
291
292
292

295
297
298
299
299
300

3U0
300
301
302
304
305
305
306
307

Skanzen v Unteruhldingenu
Kostnice

Konzilgebaude a okoli
Katedrala

Nameésti Obermarkt a okoli
Hustv dim

Ctvrt Niederburg

Ostrov Mainau

Ostrov Reichenau

Udoli horniho Dunaje
Zamek Sigmaringen
Kostel v Zwiefaltenu
Ravensburg a okoli

Svabsky Jura

Ulm

Nameésti Minsterplatz a okoli
Rybarska a Kozeluzska Ctvrt
Muzeum chleba
Donauschwabisches
Zentralmuseum

Klaster ve Wiblingenu

Aalen

Ellwangen

Schwabisch Gmind
Zamek Lichtenstein a okoli
Tubingen

Historické centrum

Zamek Hohenttbingen
Hrad Hohenzollern

309 Severni

312
313
313
314
315
316
318
319
320
320
321

322
322
323
325
326

326

327
328

330
333

Badensko-Wiirttembersko
Mannheim

Trida Planken a nameésti Marktplatz
Zapad ajih centra

Vychod centra

Ladenburg

Heidelberg

Zamek

Ulice Hauptstral3e a okoli

Stary most

Stara univerzita a Falcké muzeum
Vyhlidka Philosophenweg

a okoli mésta

Schwetzingen

Bruchsal

Klaster Maulbronn

Heilbronn

Muzeum motocykll a kol

v Neckarsulmu

Muzeum aut atechniky

v Sinsheimu

Bad Wimpfen

Schwabisch Hall a okoli

Slovnicek
Rejstrik



